МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, д.2, пом.13-Н,(812)6799150, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                                                        №446/01-04
Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»
В соответствии с решениями совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 21.02.2017 № 06/01-07 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, от 21.02.2017 № 05/01-07 «Об утверждении «Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и работников органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», на основании п. 2 ст. 4 решения совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от   22.12.2023г. № 95/01-02 «О бюджете МО «Новодевяткинское сельское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 01.01.2024 г. коэффициент увеличения (индексации) в 1,046 раза
размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение».

2.Установить с 01.01.2024 г. коэффициент увеличения (индексации) в 1,046 раза месячных надбавок за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы в МО «Новодевяткинское сельское поселение».
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по финансам – главного бухгалтера О.И.Осолодкину.
Глава муниципального образования

Д.А.Майоров